concilium Constantinopolitanum ἡγουμένων . . . Κυρίλλου (2) Ἱεροσολύμων 249, 36

Cyrum et Eulogium legatos Acymitorum Liberat. 19 v 134, 26

τὸν τῆς Θείας λήξεως Κωνσταντίνου ὑπόδειγμα ποιησάμενοι (Marcianus) 336, 12. patre nostro (scribit Galla Placidia) Constantino [= iii 13, 13], qui primus imperio splenduit Christianus iii 14, 30. C. princeps militiae Christi CCCXVIII patres habens armigeros v 73, 4. synodus quæ Nicaea sub C. collecta est v 39, 15. 70, 4. 46, 26 sq. iii 16, 21. zelatus es (Leo imperator) Constantimum apud omnes beatum v 46, 22. sequendo C. et tenendo uestigia Marciani v 43, 19

Leontium, qui illic (Antiochiae) ab exercitu cum uoto Verinæ augustæ imperatricis fuerat ordinatus Liberat. 17 v 126, 26. Illus coniunctus Leontio in Antiochiam expugnatur ibid. 131, 21. L. permittitur ibid. 131, 22

ad Leonem (1) imperialis principatus gubernacula transierunt v 10 7. fides recta ab infantia inserta v 30, 15. 31, 20. luditur in nomine v 26, 24. 29, 7. 35, 21. alienigenarum quidam populus, qui pridem nostram prouinciam (Pontum Polemoniacum) ueluti suam inuaserat, non magno labore subiectus est v 79, 34. 58, 10. 64, 11 (qui isti barbari fuerint nescitus). in ipso principio uoce nostra ex scripto procedente ad metropolitanos episcopos priorum omnium principum constituta pro orthodoxa religione firmatis, insuper et eis quæ nuper a Marciano principe sancita, consona decernentes v 12, 8. 69, 26. 75, 32. 86, 13. 90, 12. 93, 36. 97, 6. communicauit ei Timotheus Aelurus v 22, 8. Timothei Aeluri parti imperauit explanare quemadmodum de synodis sapiant v 22, 16.

litteras ad uniuscuiusque prouinciae ciuitatisque pontifices scribens .. duas posuit interrogato-  
nes, (1) de eis quae apud Calchedonam synodice definita sunt, (2) et de ..mothei pontificatu-  
v 10, 13. 11, 25. epistulas ad universos metropolitanos episcopos et rescriptum subscriptorum  
omnium episcoporum postmodum encyclia uoluit nominari v 9, 34. — sequendo Constantinum  
et tenendo uestigia Marciani v 43, 19. zelatus es Constantinum v 46, 22  
summis episcopis, id est Romano Leone (2) .. Anatolio et Antiocheno Basilio et Iuuenali Hierosoli-  
morum v 13, 2. Leone mirabili illi 346, 7. L. Romani pontificis, qui uere caput est episcoporum  
v 32, 13. τὴν ἐπιστολὴν Λ. τὴν γραφεῖσαν πρὸς .. Φλαβιανὸν ἐπ' ἀναιρέσει τῆς Εὐτυχοῦς κακο-  
νοίας ἀτε δὴ τῇ τοῦ μεγάλου Πέτρου δμολογίᾳ συμβαίνουσαν καὶ κοινὴν τινὰ στήλην ὑπάρ-  
χουσαν 325, 13. 475, 32. Λ. πρὸς τὴν παρὰ Εὐτυχοῦς .. ἀνακύψασαν ἀμφιβολίαν φαίνεται πρὸς  
Φλαβιανὸν τὴν ἐπιστολὴν ἐκπέμψας 196, 4. 319, 27. 320, 20. 27. δλίτων συνελθόντων ἐν Κωνστα-  
τινουπόλει ἐπέμφθη ἡ ἐπιστολὴ Λέοντος τοῖς ἀπανταχοῦ μητροπολίταις καὶ ὑπεγράφῃ 415, 25.  
τὸν ἐπὶ τῇ βεβαιώσει τῆς τῶν πατέρων ἡμῶν πίστεως ἔγγραφον δρον (synodi Chalcedonensis)  
κατὰ τὴν Ἱερὰν ἐκείνην ἐπιστολὴν 249, 20. v 94, 13. τὰ παραδοθέντα παρὰ τῶν πατέρων τῶν ἐν  
Νικαίᾳ, δν τρόπον καὶ ἡ Λ. ἐπιστολὴ διαπεμφθεῖσα πρὸς Φλαβιανὸν σημαίνει 336, 5. Πέτρος διὰ  
Λέοντος ταῦτα ἔξεφύνησεν 277, 26. οὐ καινοτομῶν τι κατὰ τῆς ἐν Νικαίᾳ πίστεως Λ. ἐποήσατο  
τὴν ἐπιστολὴν τὴν πρὸς Φλαβιανὸν 469, 12. 472, 21. Leo declarat quia non est symbolum neque ma-  
thema epistula qua ab eo ad Flavianum directa est, et quod a concilio (Chalcedonensi) dictum  
est, sed hæreticæ prauitatis potius increpatio v 59, 15, cf. 2 sq. τῷ δοθέντι περὶ τῆς πίστεως δρῳ  
παρὰ τῆς συνόδου καὶ τῇ ἐπιστολῇ Λ. 399, 4. de lectione epistulæ in concilio Ephesena impedita  
et temptata Nicææ ipsius Leonis excommunicatione cf. Dioscorus (2), de Theodoreti restitutione  
Θεοδώρητος. a L. petitionem accepit Valentinianus cum matre et uxore Romam profectus, cf.  
Valentinianus. concilio Calchedone collecto, cui regulariter præsiderunt et Romæ archiepiscopus  
L. per episcopos directos et clericos nec non et Constantinopolis episcopus Anatolius v 56, 26. 32, 14.  
pæne omnes Occidentalium partium episcopi pariter decernente Leone ea qua ab ipsis patribus  
Calchedone collectis interpretata seu explanata sunt .. confirmauerunt v 65, 18. — Leo aduersatur  
ordinationi Bassiani Ephesii 406, 22. 34. 35. 409, 3. 410, 6. — ἀνάγκην ἐπαγαγεῖν οὐκ ὥκνήσατε  
(monachi Palæstini) .. ἐκβοήσεσι καὶ ὑπογραφαῖς ἀναθεματίζειν τὴν σύνοδον καὶ Λέοντα 486, 12.  
Timotheus (Aelurus) anathematizat Romanum L. et Anatolium et Basilium Antiochenum cunctum-  
que Calchedonense concilium v 16, 18. Vigilius .. resoluens tomum L. Liberat. 22 v 138, 7. —  
Λ. εἶπεν τὰ Κυρίλλου, Κελεστίνος τὰ Κυρίλλου ἐβεβαίωσεν, Ξύστος τὰ Κυρίλλου ἐβεβαίωσεν 320, 29.  
Κύριλλος καὶ Κελεστίνος καὶ νῦν Λ. ἐπιστολὰς ἐρμηνευούσας τὸ σύμβολον ἐκδεδώκασιν 315, 3.  
τὴν πίστιν Κυρίλλου καὶ Κελεστίνου καὶ τὴν ἐπιστολὴν Λέοντος 274, 38. litteras quas L. ad Flau-  
ianum contra Eutychis uesaniam constituens destinavit, in quibus et ipse uocibus Cyrilli concor-  
dare dinoscitur v 48, 41. Λ. καὶ Κύριλλος δμοίως ἐδίδαξαν 277, 28. 290, 8—305, 5 *passim*. Λ. καὶ  
'Ανατόλιος οὕτω πιστεύουσιν 277, 9. cf. Prosopogr. II. ind. II